
1 
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  LITOVEL 
Odbor dopravy 

Havlíčkova  818, 784 01 Litovel 
 
Telefon : 585 153 252                          EMAIL : foretova@mestolitovel.cz                                                                      IČO : 299138 

Č.j.      : LIT 14360/2015                                                                                   V Litovli  22.7.2015 
Sp.Zn .: DOP 244/2015 DFr 
Úřední osoba : Dita Foretová 
 
 
 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,  Lipenská 120, 77911 Olomouc, 
IČ 70960399 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R O Z H O D N U T Í 
ZMĚNA  STAVBY  PŘED  JEJÍM  DOKONČENÍM 

 

změna rozsahu stavby 
 

          Odbor dopravy Městského úřadu Litovel, jako příslušný speciální stavební úřad podle 
§15 odst.1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon) 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a §16 a §40 odst.4 a) zákona 
č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů přezkoumal žádost  
o změnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 19.6.2015 podala  
 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,  Lipenská 120, 77911 Olomouc, 
IČ 70960399 (dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání :   
 
Podle §118 a §115 stavebního zákona povoluje změnu stavby : 
 

„Silnice II/373 Chudobín – Směr Slavětín“ 
 

Místo stavby a pozemky dotčené záměrem : 
 
parc.č.  253/3 v k.ú. Nasobůrky,  
parc.č. 349, 338/5, 338/1, 197/7, 197/5 v k.ú. Chudobín,  
parc.č. 354/6, 354/3, 355/4, 355/19, 328/50, 355/20, 328/3, 355/3, 328/49, 342, 355/22, 
329/2, 355/1, 354/2 v k.ú.Nová Ves u Litovle,  
parc.č. 728/59, 728/60, 728/61, 728/66, 728/55, 728/54, 728/1, 754 v k.ú. Savín. 
 

 
v tomto rozsahu : 
- vyjímá se z rozsahu stavebního záměru parcela č.20/1, 42, 44/6, 343/2 v katastrálním území 
Chudobín, parcela č.354/4, 231/12, 355/6, 355/5 v katastrálním území Nová Ves u Litovle, 
parcela č.728/67, 728/68, 260/122, 260/34, 728/58, 728/53, 674/19, 674/19, 674/20 
v katastrálním území Savín a doplnit parcelu č.354/2 – ostatní plocha v katastrálním území 
Nová Ves u Litovle v majetku Města Litovel, náměstí Přemysla Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
dle rozhodnutí stavebního povolení vydaného veřejnou vyhláškou č.j. LIT 6130/2014 ze dne 
19.3.2014 
 
 
 



2 
 

 
Stanoví podmínky pro dokončení stavby : 
1. Jakékoliv jiné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního  
    stavebního úřadu. 
2. Podmínky stavebního povolení ze dne  19.3.2014,  č.j. LIT 6130/2014 zůstávají i nadále     
    v platnosti. 
 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu : 
Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Olomouc, Lipenská 753/120,  
772 11 Olomouc 
 
Odůvodnění: 
 Speciální stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, 
projednal ji v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo 
povinností účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k 
jeho provedení a zvláštními předpisy. 
 Speciální stavební úřad současně v provedeném řízení posoudil důvody stavebníka 
pro změnu vyjmutí pozemků z rozsahu stavebního záměru a doplnění parcely č.354/2 
v katastrálním území Nová Ves u Litovle. 
 Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
Poučení účastníků: 
 Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci 
podáním u zdejšího odboru dopravy Městského úřadu Litovel. 
 Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
 Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 
právní moci. 
 
 
 

                                         Otisk úředního razítka                                    Ing. Pavel Filípek 
                                                                                   vedoucí odboru dopravy  
                                                                                             Mě Ú Litovel  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15  dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne……………………………………………………………     Sejmuto dne…………………………………………………….. 
 
 
Razítko a podpis subjektu,  
který potvrzuje vyvěšení   
sejmutí oznámení : 



3 
 

 
 
 
Přílohy pro žadatele: 
- štítek "Stavba povolena" 
 (bude zaslán po nabytí právní moci rozhodnutí) 
 
 
 
Obdrží: 
 
Žadatel : 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČ 70960399, Lipenská 120, 
77911 Olomouc 

 
 
Dotčené orgány  (datovou schránkou) :  
 
- Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota č.1, 78321 Chudobín 
- Obec Měrotín, Měrotín 19, 78324 Slavětín u Litovle 
- MěÚ Litovel odbor ŽP, Havlíčkova 818, 78401 Litovel 
- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Schweitzerova    
  222/91,  779 00 Olomouc, 
- Město Litovel, náměstí Přemysla Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
- Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Brno,    
  Svatoplukova 84, 66210 Brno 
- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 6, 77911    
  Olomouc 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor   
  Olomouc, dopravní inspektorát, Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc 
 
 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) : 
 
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
- Lesy ĆR s.p., Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 78501 Šternberk,  
- ŘSD ČR, Správa Olomouc Wolkerova 24a, 77911 Olomouc 
- Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., Cholinská 1120, 784 01 Litovel 
- RWE Distribuční služby, s.r.o, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, 
- SŽDC, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 77258 Olomouc 
- ČEZ a.s. Distribuce, Teplická 874/8, 405 49 Děčín 2, 
- UPC Česká republika, s.r.o., Praha4, Závišova 502/5, 14000 
- Technické služby Litovel p.o., Cholinská 1008, 784 01 Litovel, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
Účastníci řízení přímo dotčení stavbou : 
 
k.ú. Nasobůrky : 
Č.parc.  Vlastník pozemku 
253/3  -  Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
 
k.ú.  Chudobín : 
Č.parc.  Vlastník pozemku 
338/5   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská    
                                  753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
                
338/1   -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
349      -   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                 753/120, Hodolany, 77211Olomouc 
197/7   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                 753/120,  Hodolany, 77211 Olomouc 
197/5   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                 753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
343/2   -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
338/5   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                 753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
 
k.ú.  Nová Ves : 
Č.parc.  Vlastník pozemku 
354/2  - Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
354/6   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                  753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
354/3   -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
355/4   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                 753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
355/19  -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel   
                Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
                Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
328/50   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
355/20  -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel   
                Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota  
                Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
328/3    -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel   
             -  Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
             -  Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
355/3     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
328/49   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                 753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
342       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel  
                Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
                Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
355/22  -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel   
                Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
                Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
329/2      -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                 753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
355/1     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                  753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
 
k.ú.  Savín : 
Č.parc.  Vlastník pozemku 
728/59    -  Konečná Anna č.p. 28, 78324 Luká   
                  ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina   
                  Vykydalová Marta č.p. 31, 78324 Luká 
728/60    -  ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina 
728/61     - Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                 753/120,  Hodolany, 77211 Olomouc 
728/66     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                  753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
728/53     -   Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  
                                  50008 Hradec Králové 
728/55    -  Laníková Irena Savín 17, 78324 Litovel   
                  Němec Richard Savín 17, 78324 Litovel 
728/54    -  Němcová Zuzana Savín 3, 78324 Litovel   
                  Němec Josef Savín 3, 78324 Litovel 
728/1     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                  753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
754        -   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                  753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
Účastníci řízení nepřímo dotčení stavbou : 
 
k.ú  Nasobůrky 
Č.parc.  Vlastník pozemku 
164/4     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
253/3     -  Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
 
 
k.ú  Chudobín 
Č.parc.  Vlastník pozemku 
338/1     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
59/38     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
59/8       -  Helekalová Lenka Chudobín 82, 78321 Litovel 
59/28     -  Urválek Radovan Ing. Komenského 689/17, 78401 Litovel 
29/30     -  Vogel Arnošt č.p. 32, 78321 Haňovice 
59/31     -  Skládal Svatopluk Myslechovice 43, 78321 Litovel 
59/32     -  Macháček Petr Chudobín 50, 78321 Litovel   
59/32     -  Macháčková Blanka Chudobín 50, 78321 Litovel 
59/1       -  Milčický Lubomír Chudobín 46, 78321 Litovel 
59/29     -  Milčický Lubomír Chudobín 46, 78321 Litovel 
59/19     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
343/2     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
338/6     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
338/8     -  Školní statek při Střední zemědělské škole Olomouc Černovír,  
                                  77400 Olomouc 
338/2     -  Školní statek při Střední zemědělské škole Olomouc Černovír,  
                                  77400 Olomouc 
349        -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská      
                                  753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
338/7     -  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží  
                                  390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 
46/4       -  Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
46/2       -  Fulín a Helfert s.r.o. Slivenecká 113/43, Hlubočepy, 15200 Praha   
46/1       -  Fulín a Helfert s.r.o. Slivenecká 113/43, Hlubočepy, 15200 Praha 
St.92     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
St.53     -  Římskokatolická farnost Chudobín Chudobín 6, 78321 Litovel 
56          -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
St.51/4  -  Havlíček Zdeněk č.p. 32, 79826 Víceměřice   
St. 51/4 - Houdková Jana č.p. 159, 25764 Zdislavice 
St.51/3  -  Mizera Jan a Mizerová Božena Chudobín 80, 78321 Litovel 
St.51/2  -  Dudek Ladislav č.p. 96, 78321 Mladeč 
St.51/1  -   Zacharopulos Grigorius a Zacharopulosová Vladimíra Chudobín 5, 78321  
   Litovel 
44/6       -   Zacharopulos Grigorius a Zacharopulosová Vladimíra Chudobín 5, 78321  
   Litovel 
42          -   Černý Adam Chudobín 11, 78321 Litovel  
42          -   Černý František Chudobín 11, 78321 Litovel  
42          -   Černý Ladislav Chudobín 11, 78321 Litovel 
41           -  Dudík Ladislav Chudobín 12, 78321 Litovel 
 
 
 
 
 



7 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
40           -  Galas Miroslav Chudobín 13, 78321 Litovel   
               -  Galas Rostislav Chudobín 13, 78321 Litovel  
               -  Galasová Jana Chudobín 13, 78321 Litovel 
39/3        -  Freibergová Hana Vítězná 1169/21, 78401 Litovel 
39/1        -  Liška Vladislav a Lišková Věra Chudobín 57, 78321 Litovel 
39/2        -  Liška Vladislav a Lišková Věra Chudobín 57, 78321 Litovel 
430         -  Přidal Jiří č.p. 55, 78354 Přáslavice 1/2  
               -  SENGOKLIMA s.r.o. Pasteurova 935/8a, 77900 Olomouc 
38/2        -  Přidal Jiří č.p. 55, 78354 Přáslavice 1/2  
               -  SENGOKLIMA s.r.o. Pasteurova 935/8a, 77900 Olomouc 
334/1      -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
362         -  Jaroš Milan Chudobín 17, 78321 Litovel   
               -  Jarošová Věra Chudobín 17, 78321 Litovel 
St.23/3   -  Jaroš Petr Chudobín 44, 78321 Litovel 
20/1        -  Jaroš Petr Chudobín 44, 78321 Litovel 
20/2        -  Nedoma Vlastimil Chudobín 69, 78321 Litovel 
St.18/14 -  Nedoma Vlastimil Chudobín 69, 78321 Litovel 
St.83      -  Milčická Mária Chudobín 33, 78321 Litovel   
               -  Milčický Josef Sobáčov 83, 78321 Mladeč   
               -  Vilímcová Zlatica Chudobín 18, 78321 Litovel 
18/7       -  Žídek Ivo Chudobín 62, 78321 Litovel 
18/9       -  Pravoslavná církevní obec v Chudobíně Chudobín 72, 78321 Litovel   
338/6     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
343/2     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
334/2     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
33/1       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
341        -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
                                  753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
St.121   -  Vaněk Vladimír a Vaňková Ludmila Myslechovice 15, 78321 Litovel 
36/3       -  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží  
                                  390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 
340/1    -  Náboženská obec Církve československé husitské v Chudobíně   
   Chudobín 56, 78321 Litovel 
49/1      -  Suchomel Jiří Ing. Chudobín 68, 78321 Litovel 
49/2      -  Spáčilová Libuše Mgr. Vodní 254/19, 78985 Mohelnice 
49/3      -  Ambrož Květoslav Ing. Chudobín 76, 78321 Litovel   
49/4      -  Horká Marie Chudobín 65, 78321 Litovel 1/2  
             -  Urban František Berounská 146, 78306 Domašov nad Bystřicí 
49/5      -  Malíková Ivana Chudobín 74, 78321 Litovel 
49/6      -  Vařeka Rudolf Karla Sedláka 1195/1, 78401 Litovel   
             -  Vařeková Helena Karla Sedláka 1195/1, 78401 Litovel 
338/3    -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
St.130  -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
57/4      -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
338/4    -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
57/30    -  Balatka Jaroslav č.p. 77, 78321 Mladeč 
57/23    -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
57/41    -  Dudek Ladislav č.p. 96, 78321 Mladeč   
              Rosman Leoš Chudobín 26, 78321 Litovel 
57/42    -  Balatka Jaroslav č.p. 77, 78321 Mladeč 
 
 
 
 



8 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
57/43    -  Dokoupil Milan Chudobín 28, 78321 Litovel 
223/140  -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
223/108   -  Bílá Alena Mgr. U Zámeckého parku 2004, Horní Litvínov, 43601 Litvínov   
                    Svozilová Jarmila Majakovského 1405/9, 69201 Mikulov  
223/107   -  Krček Miloslav Ing. Řezníčkova 829/26, Hodolany, 77900 Olomouc 
223/106   -  Picek Josef Havelkova 88/2, 77900 Olomouc 
223/105   -  Přidal Jiří č.p. 55, 78354 Přáslavice   
                    SENGOKLIMA s.r.o. Pasteurova 935/8a, 77900 Olomouc 
223/104   -  Dokoupil Milan Chudobín 28, 78321 Litovel   
                    Dokoupil Tomáš Chudobín 28, 78321 Litovel   
                    Dokoupilová Marcela U Čtyř Domů 1273/5, Nusle, 14000 Praha 
223/103   -  Galas Miroslav Chudobín 13, 78321 Litovel   
                    Galas Rostislav Chudobín 13, 78321 Litovel   
                    Galasová Jana Chudobín 13, 78321 Litovel 
223/102   -  Čamková Denisa Chudobín 25, 78321 Litovel 
223/101   -  Fritsch Jindřich Chudobín 29, 78321 Litovel 
223/100   -  Picek Josef Havelkova 88/2, 77900 Olomouc 
223/99     -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
223/98     -  Ambrož Petr Chudobín 21, 78321 Litovel 
223/97     -  Bílá Alena Mgr. U Zámeckého parku 2004, Horní Litvínov, 43601 Litvínov  
                    Svozilová Jarmila Majakovského 1405/9, 69201 Mikulov 
223/96     -  Skyvová Jarmila Karla Sedláka 1194/1a, 78401 Litovel   
                    Šperlich Radek Chudobín 23, 78321 Litovel 
223/95     -  Bílá Alena Mgr. U Zámeckého parku 2004, Horní Litvínov, 43601 Litvínov  
                    Svozilová Jarmila Majakovského 1405/9, 69201 Mikulov 
223/94     -  Komárek Miroslav U stavu 595, 78314 Bohuňovice 
223/93     -  Fritsch Jindřich Chudobín 29, 78321 Litovel 
223/92     -  Bílá Alena Mgr. U Zámeckého parku 2004, Horní Litvínov, 43601 Litvínov  
                    Svozilová Jarmila Majakovského 1405/9, 69201 Mikulov 
223/91     -  Picek Josef Havelkova 88/2, 77900 Olomouc 
223/90     -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
223/89     -  Skyvová Jarmila Karla Sedláka 1194/1a, 78401 Litovel  
                    Šperlich Radek Chudobín 23, 78321 Litovel 
223/88     -  Dokoupil Milan Chudobín 28, 78321 Litovel   
                    Dokoupil Tomáš Chudobín 28, 78321 Litovel   
                    Dokoupilová Marcela U Čtyř Domů 1273/5, Nusle, 14000 Praha 
223/87     -  Picek Josef Havelkova 88/2, 77900 Olomouc 
223/86     -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
223/85     -  Přidal Jiří č.p. 55, 78354 Přáslavice   
                    SENGOKLIMA s.r.o. Pasteurova 935/8a, 77900 Olomouc 
223/84     -  Picek Josef Havelkova 88/2, 77900 Olomouc 
223/83     -  Galas Miroslav Chudobín 13, 78321 Litovel   
                    Galas Rostislav Chudobín 13, 78321 Litovel   
                    Galasová Jana Chudobín 13, 78321 Litovel 
223/82     -  Komárek Miroslav U stavu 595, 78314 Bohuňovice   
223/81     -  Ambrož Petr Chudobín 21, 78321 Litovel 
223/80     -  Bílá Alena Mgr. U Zámeckého parku 2004, Horní Litvínov, 43601 Litvínov   
                    Svozilová Jarmila Majakovského 1405/9, 69201 Mikulov 
223/79     -  Čamková Denisa Chudobín 25, 78321 Litovel 
223/10     -  Fritsch Alfred Nová 812, 78391 Uničov 
223/11     -  Fritsch Jindřich Chudobín 29, 78321 Litovel 
223/12     -  Fritsch Jindřich Chudobín 29, 78321 Litovel 
 



9 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
223/135   -  Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
223/109   -  Ambrož Květoslav Ing. Chudobín 76, 78321 Litovel 
223/142   -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
54/6          -  Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
54/8          -  Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
54/3          -  Smrček Ludvík a Smrčková Vlasta Chudobín 9, 78321 Litovel 
54/5          -  Smrček Ludvík a Smrčková Vlasta Chudobín 9, 78321 Litovel 
54/4          -  Klein Lubomír a Kleinová Liana Chudobín 8, 78321 Litovel 
338/7        -  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží  
   390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 
57/43        -  Dokoupil Milan Chudobín 28, 78321 Litovel 
57/44        -  Skyvová Jarmila Karla Sedláka 1194/1a, 78401 Litovel   
                    Šperlich Radek Chudobín 23, 78321 Litovel 
339/3        -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
339/1           Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
339/2        -  Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
55/14       -  Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3  
55/13        -  Škůrka Zdeněk Náměstí 5. Května 2/12, 25088 Čelákovice 
55/12        -  Škůrka Zdeněk Náměstí 5. Května 2/12, 25088 Čelákovice 
55/11        -  Vichrová Hana Josefa Knihy 115, Střed, 33701 Rokycany   
                     Zezulová Marta č.p. 221, 78401 Pňovice 
55/10        -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
55/9          -  Engelová Bohumila Nová Ves 55, 78321 Litovel 
55/8     -  Kučerová Růžena Nová Ves 76, 78321 Litovel  
                    Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
55/7          - Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
55/6          -  Ehrenberger Rostislav Nová Ves 41, 78321 Litovel 
55/5          -  Vavrdová Bernarda č.p. 92, 78501 Hnojice 
55/4          -  Ehrenberger Rostislav Nová Ves 41, 78321 Litovel 
55/3          -  Navrátil Miroslav Nová Ves 25, 78321 Litovel 
55/2          -  Rohleder Jiří Nová Ves 1, 78321 Litovel 
55/1          -  Rohleder Jiří Nová Ves 1, 78321 Litovel 
334              Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
354/15     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
354/4       -  Navrátilová Renata Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sedlářová Anna Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sovová Jana Chudobín 3, 78321 Litovel 
373/1       -  Fajmonová Miloslava Olomoucká 327, 78391 Uničov 
197/5       -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
373/2       -  Fajmonová Miloslava Olomoucká 327, 78391 Uničov 
197/17     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
380          -  Vachutka František Nová Ves 85, 78321 Litovel 
381          -  Gundel Josef Nová Ves 38, 78321 Litovel 
197/16     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
197/15     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
 
 
 



10 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
197/14     -  Skopal Jan adresa neznámá   
                    Skopalová Marie adresa neznámá   
                    Skopalová Věra adresa neznámá  
197/13     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
197/12     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
197/18     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
197/11     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
197/10     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
197/9       -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
197/8       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel   
367/1       -  Kulatý František Sokolská 557/30, 78983 Loštice 
367/2       -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
367/3       -  Krček Miloslav Ing. Řezníčkova 829/26, Hodolany, 77900 Olomouc 
367/4       -  Borůvková Dana Bratří Čapků 695, 78391 Uničov 
367/5       -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
367/6       -  Krček Miloslav Ing. Řezníčkova 829/26, Hodolany, 77900 Olomouc 
367/7       -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
367/9       -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
 
 
K.ú. -  Nová ves 
Č.parc.    Vlastník pozemku 
355/7       -  Vavrdová Bernarda č.p. 92, 78501 Hnojice 
355/6       -  Kuchař Zdenek Nová Ves 54, 78321 Litovel   
                    Kuchařová Anna č.p. 1, Javoříčko 
355/5       -  Pospíšil Josef č.p. 25, Nová Ves   
                    Pospíšilová Anna č.p. 25, Nová Ves 
355/24     -  Kuba Václav Ing. Ponikev 11, 79852 Ludmírov 
328/17     -  Kuba Václav Ing. Ponikev 11, 79852 Ludmírov   
328/4       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel  
                    Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
                    Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
328/50     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
 
328/3       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel  
                    Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota  
                    Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
355/3       -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
328/49     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
342          -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel   
                    Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
                    Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
329/2       -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
 



11 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
355/1       -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
329/1       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel  
                    Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
                    Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
343          -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
330          -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel   
                    Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
                    Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
354/6       -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
354/7       -  Hronová Jarmila Valdenská 490/33, Nové Sady, 77900 Olomouc 
354/5       -  Hronová Jarmila Valdenská 490/33, Nové Sady, 77900 Olomouc 
213/12     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
354/7       -  Hronová Jarmila Valdenská 490/33, Nové Sady, 77900 Olomouc 
213/2       -  Hronová Jarmila Valdenská 490/33, Nové Sady, 77900 Olomouc 
354/9       -  Hronová Jarmila Valdenská 490/33, Nové Sady, 77900 Olomouc 
354/10     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
354/11     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
354/13     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
354/12     -  Navrátilová Renata Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sedlářová Anna Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sovová Jana Chudobín 3, 78321 Litovel  
213/10     -  Navrátilová Renata Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sedlářová Anna Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sovová Jana Chudobín 3, 78321 Litovel 
213/5       -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
213/1       -  Kuchař Antonín Nová Ves 7, 78321 Litovel 
213/3       -  Fajmonová Miloslava Olomoucká 327, 78391 Uničov 
355/22     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel   
                    Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota  
                    Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
355/3       -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
328/1       -   Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel  
                    Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota   
                    Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
355/3       -   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
328/29     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
328/30     -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel  
                    Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota  
                    Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín 
355/17     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
355/16     -  Kuba Václav Ing. Ponikev 11, 79852 Ludmírov 
355/2       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
 
 



12 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
355/15     -  Navrátilová Renata Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sedlářová Anna Nová Ves 2, 78321 Litovel  
                    Sovová Jana Chudobín 3, 78321 Litovel 
355/14     -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
355/13     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
355/12    -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
355/11     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
355/10     -  Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
355/8       -  Zemědělské družstvo Haňovice č.p. 18, 78321 Haňovice 
355/9       -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
231/30     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
355/18     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
231/31     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
354/8       -   Navrátilová Renata Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sedlářová Anna Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                    Sovová Jana Chudobín 3, 78321 Litovel 
354/14     -  Hronová Jarmila Valdenská 490/33, Nové Sady, 77900 Olomouc 
354/2       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
354/3       -  Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
208/2       -  Hronová Jarmila Valdenská 490/33, Nové Sady, 77900 Olomouc 
354/4       -  Navrátilová Renata Nová Ves 2, 78321 Litovel   
     Sedlářová Anna Nová Ves 2, 78321 Litovel   
                      Sovová Jana Chudobín 3, 78321 Litovel 
 
 
k.ú.  Savín 
Č.parc.    Vlastník pozemku 
174        -  Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  
   50008 Hradec Králové 
728/53   -  Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  
   50008 Hradec Králové 
728/52   -  Němec Richard Savín 17, 78324 Litovel 
728/51   -  Němcová Zuzana Savín 3, 78324 Litovel   
                  Němec Josef Savín 3, 78324 Litovel 
670        -  Laštuvková Iveta Norská 4243/2, 79604 Prostějov   
                  Mlčoušek Pavel Zákantí 145/4, 79817 Smržice   
                  Mlčoušková Miroslava Zákantí 145/4, 79817 Smržice 
728/47   -  Vogel Václav Vítězná 225/32, 78401 Litovel 
728/75   -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
687/1     -  Lakomý Vladimír Savín 54, 78324 Litovel 
754        -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
728/54   -  Němcová Zuzana Savín 3, 78324 Litovel   
                  Němec Josef Savín 3, 78324 Litovel  
 
 



13 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
728/55   -  Laníková Irena Savín 17, 78324 Litovel  
                  Němec Richard Savín 17, 78324 Litovel 
728/56   -  Laníková Irena Savín 17, 78324 Litovel   
                  Němec Richard Savín 17, 78324 Litovel 
728/57   -  Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  
   50008 Hradec Králové   
728/58   -  Konečná Anna č.p. 28, 78324 Luká   
                  ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina   
                  Vykydalová Marta č.p. 31, 78324 Luká  
728/59   -  ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina 
728/60     -  ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina 
728/61     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
728/62     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
728/63     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
728/64     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
728/69     -  Ježek Jaroslav Ing. Na výsluní 3874/14, 79603 Prostějov   
                    Skopalová Růžena č.p. 97, 78324 Měrotín   
                    Šmoldasová Eliška Nasobůrky 67, 78321 Litovel   
                    ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina   
                    Veber Karel Karla Sedláka 1191/3, 78401 Litovel   
                    Vebr Maxmilián č.p. 24, Savín 
728/2       -  Hlavinka Kamil č.p. 33, 78324 Luká 
728/74     -  Ujfaluši Martina Opavská 401/16, 79501 Rýmařov 
728/65     -  Ajgl Alois Savín 58, 78324 Litovel   
                    Ajglová Marie Savín 58, 78324 Litovel   
                    Hlavinka Jan a Hlavinková Věra Savín 57, 78324 Litovel   
                    Ježek Jaroslav Ing. Na výsluní 3874/14, 79603 Prostějov   
                    Kaštanová Hana Šmakalova 416/26, 78401 Litovel   
                    Kvapil Ladislav Ješov 25, 78324 Luká   
                    Kvapilová Jarmila Ponikev 28, 79852 Ludmírov   
                    Nováková Marie Myslechovice 67, 78321 Litovel   
                       Poledníček Miroslav a Poledníčková Jiřina Jungmannova 743/17,  
   78401 Litovel   
                    Poledníčková Jiřina Jungmannova 743/17, 78401 Litovel   
                    Prokeš Radovan Ing. Kašparova 96/2, Nová Ulice, 77900 Olomouc   
                    Prucková Jiřina č.p. 81, 78321 Mladeč   
                    Skopal Josef č.p. 12, Savín   
                    Skopalová Anna č.p. 12, Savín   
                    Smrčková Ludmila č.p. 35, Savín  
                    Šimonová Růžena Savín   
                    Šnobl Josef adresa neznámá   
                    Šperlíková Květoslava Savín 10, 78324 Litovel  
                    ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina   
                    Václavková Božena Hliníky 517, 67963 Velké Opatovice   
                    Vařeka Antonín adresa neznámá   
                    Vařeka František č.p. 89, 79855 Ludmírov   
                    Vébr Maxmilián č.p. 24, Savín   
                    Vydržel František č.p. 282, 78344 Drahanovice   
                    Vydržel Petr Ing. č.p. 129, 78324 Luká   
 



14 
 

Č.parc.  Vlastník pozemku 
728/65           Vydržel Petr č.p. 129, 78324 Luká   
                    Vydrželová Martina č.p. 129, 78324 Luká 
260/34     -  Hlavinka František Savín 13, 78324 Litovel   
                    ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina 
728/66     -  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Lipenská  
   753/120, Hodolany, 77211 Olomouc 
728/67     -  Šimonová Růžena Savín 13, 78324 Litovel 
728/68     -  Šimonová Růžena Savín 13, 78324 Litovel   
                    Šmída Josef č.p. 71, 78322 Olbramice   
                    ÚSOVSKO a. s. č.p. 33, 78973 Klopina   
                    Vitoulová Marie č.p. 14, 78324 Měrotín 
 
 
 
 Správní  poplatek dle Zákona č.634/2004 Sb., pol.18. 2. Vydání rozhodnutí o 
prodloužení platnosti stavebního povolení -1000,- Kč byl zaplacen na účet Města Litovel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-07-23T07:25:21+0000
	Not specified




